PRIMER.- Aprovar inicialment el pressupost de l’Ajuntament de Navata per a l’exercici 
2025, juntament amb els seus annexos i la documentació complementària que 
acompanyen aquesta proposta, d’import equilibrat en els seus estats d’ingressos i 
despeses en la quantitat de 2.100.770,64 euros (dos milions cent mil set-cents setanta 
euros amb seixanta-quatre cèntims d’euros: 

Es detalla en l’annex d’aquesta proposta i el desglossament del qual per capítols és el 
següent pel que fa al Pressupost d’ingressos: 

Es detalla en l’annex d’aquesta proposta i el desglossament del qual per capítols és el